-':;:'tlnmm.n DE PILAR DO SUL
!;:::;!::;::! DO SUL-SP

www.pilardosuJ,sp.gov.br

PORTARIA N' 6.553/2019
De 17 de setembro de 2019.

"DESIGNA SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL PARA EXERCER AS
FUNÇÕES DE GESTORA MUNICIPAL DE
POLITICAS PUBLICAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

Municipal de Pilar do Sul, Estado de S
MARCO AURÉLIO SOAREM, Prefeito

ão Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Ad:..r - Fica designada para exercer as

Norma Operacional Básica de Recursos Humanos do SUAS - Sistema Único de
Assistência Social - NOB-RH/SUAS

Aa,..2= - Esta Portaria entra
data de sua publicação, revogando expressamente a

vigor na

r19.Pilar do Sul

/

CAETANO SCADUTO FILHO

Seçç de Neg. Jurídicos e tributários

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul
Registrado e publicado na Secretaria da

na data supra.

,agâ:n:ã'g=r
Assistente Administrativo l